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INSIruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALINCO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

cLASTFTCACTON FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL OI ENERO AL 3I DE ENERO DE 2018

Concepúo Aprobado

1,620,333.00

I,620,333.00

1,620,333.00

Ampliac¡ones /
(Reducciones)

ffi

flbdificado Devengado Pagado Subej ercicio

DESARROLLO SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

Total de Gasto
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?h dqr v "il¡ 9Ds/ # pachuá,

102,058.43 1,518,274.57

102,058.43 1,518,274.57

102,058.43 1,518,274.57

0.00

0.00

0.00

I,620,333.00

1,620,333.00

1,620,333.00

102,058.43

102,058.43

't 02,058.43

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras conbn¡das en este estado financiero son veraces ycont¡enen toda la informac¡ón referente a la situac¡ón yr'o los
resultados del Insütuto t¡tun¡cipal para la Juventud del i¡/bnicipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autent¡c¡dad y
veracidad de las m¡smas, yasim¡smo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas.

L.C.P. Y SORIANO ALruZAR
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A.P. NAYELI JACQUE
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